⁷ "בוצי המשיך לשפוך בנזין על הקרשים הבוערים, מלבה את האש, וכך, בלהבות אדירות אלה, עלה בעצמו לשמים", עמ' 130, והשווה מלכ"ב, א' 11 "ויעל אליהו בסערה השמיים".

⁸ יוסף אבן, עמ' 23-24.

⁹ "אל תאמרי יהודי, יהודי, אמרי אדם" - דברי מקס לאחותו, עמ' 38.

¹⁰ עמ' 43.

¹¹ נילי דינגוט (תשמ"א, 1981). מוסכמות יסוד של הרומן במאה התשע-עשרה, האוניברסיטה הפתוחה, תל אביב, יחידה 1, עמ' 6-3.

¹² שם, עמ' 6.

¹³ יוסף אבן, עמ' 66-68. וכן

N. Friedman (1961). *Point of View in Fiction: The Development of a Critical Concep*, in R. Schooles(ed), *approaches to the Novel*, San Francisco, pp. 130-131.

שניהם מקפויאים לב וגוף, אך משניהם ניתן להיחלץ, אחרי ארבעים שנה או פחות, אך הסיכוי קיים.

לסיום, העיון המשווה בין השיר לרומן הוא דוגמא בלבד לעיוני השוואה. שירים אחרים יובילו להבחנות שונות. אך יושם אל לב. עיונים כאלה משרתים את הדיסיפלינה. זה חשוב! עם זאת, חשיבותם המרכזית בהפריית המחשבה ובעיקר בהפריית הנפש!

² ראה דב לנדאו (תש"ן, 1990). עידונה של שאגה פרקים ביסודות השירה הלירית, פפירוס, תל אביב, עמ' 49-79.